
 

一般競争入札を行いますので，京都市契約事務規則第２８条の４の規定に基づき，次

のとおり公告します。 

令和３年１０月１９日 

京都市長 門 川 大 作 

 

１ 入札に付する事項 

 ⑴ 購入等件名 

ア 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，小学校北上支部 

  イ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，小学校北下支部（学校事務支援室含む） 

  ウ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，小学校上京支部 

エ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，小学校中京支部（上京区に在する御所東小学校含む） 

  オ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，小学校下京・東山支部 

  カ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，小学校南支部 

  キ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，小学校左京北支部 

  ク 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，小学校左京南支部 

  ケ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，小学校山科支部 

  コ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，小学校右京北支部 

  サ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，小学校右京南支部 

  シ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，小学校西京東支部 

  ス 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，小学校西京西支部 

  セ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，小学校伏見中支部 

  ソ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，小学校伏見東支部 

  タ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，小学校伏見西支部 

  チ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，義務教育学校 

  ツ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，中学校北・上京支部 

  テ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，中学校中京支部 

  ト 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，中学校下京・南・東山支部（東山総合支援学校含む） 

  ナ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，中学校左京支部（白河総合支援学校含む）  

  ニ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，中学校山科・醍醐支部 

  ヌ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，中学校右京支部 



 

  ネ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，中学校西京支部 

  ノ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，中学校伏見支部 

⑵ 購入物品の特質等 

入札説明書及び仕様書（以下「入札説明書等」という。）のとおり 

⑶ 契約期間 

  契約の日の翌日から令和４年３月３１日まで 

⑷ 納入場所 

仕様書のとおり 

 

２ 入札参加資格に関する事項 

以下に掲げる入札参加資格の種類に応じ，その全てを満たす者 

⑴ 入札の前に確認する資格（以下「事前確認資格」という。） 

  ア  一般競争入札参加資格確認申請書を提出しようとする日（以下「申請日」とい

う。）の前日において京都市契約事務規則（以下「規則」という。）第４条第２項

に規定する一般競争入札有資格者名簿（物品）に登載されている者（以下「登録業

者」という。）又は登録業者以外の者で申請日の前日までに令和２年１１月１０日

付け京都市告示第４０４号（以下「告示」という。）に定める物品の資格の申請を

行っているもの。 

  イ  申請日から事前確認資格の確認の日までの間において，京都市競争入札等取扱要

綱（以下「要綱」という。）第２９条第１項の規定に基づく競争入札参加停止（以

下「参加停止」という。）を受けていないこと。 

  ウ 本件入札に参加しようとする個人，法人の代表者又は個人若しくは法人の代表者

の委任を受けた者（以下「代表者等」という。）が，本件入札に参加しようとする

他の代表者等と同一人でないこと。 

  エ タブレット端末として使用する際のアウトカメラに相当するカメラが，内蔵では

なく外付け型の場合は，仕様書記載の仕様内容を満たす製品で，京都市が承認する

ものを納品できること。 

⑵ 開札の後に確認する資格（以下「事後確認資格」という。） 

ア 登録業者以外の者で，申請日の前日までに告示に定める資格の申請を行っている

者にあっては，開札の時までに告示に定める資格を有する者であると認められて



 

いること。 

  イ 事前確認資格の確認の日から事後確認資格の確認の日までの間において，参加停

止を受けていないこと。 

 

３ 入札説明書等及び一般競争入札参加資格確認申請書の交付 

公告の日から令和３年１１月２日（火）まで，下記⑴のウェブページに掲載するとと

もに，下記⑵の場所においても，無償で交付する。ただし，下記⑵の場所における無償

配布の交付時間は，京都市の休日を定める条例に規定する本市の休日（以下「休日」と

いう。）を除く日の午前９時から正午まで及び午後１時から午後５時までとする。 

⑴ 京都市行財政局管財契約部契約課のウェブページのアドレス 

http://www2.city.kyoto.lg.jp/rizai/chodo/ 

⑵ 交付場所 

〒604-8571 京都市中京区寺町通御池上る上本能寺前町488番地 

京都市役所分庁舎１階 

京都市行財政局管財契約部契約課 

電話 075-222-3315 

 

４ 入札方法等 

⑴ 入札は，次に掲げる方法のいずれかによる。 

ア 電子入札コアシステムに対応している認証局が発行したＩＣカード（本市に提出

済みの「使用印鑑届」の代表者名と同一人のもの又は受任者がいる場合には受任

者の氏名と同一人のもので，かつ，落札決定までの期間において有効であるもの

に限る。）を取得したうえで，京都市電子入札システムへの利用者登録を行って

いる者が，インターネットを利用して入札データを送信する方法（以下この方法

により入札しようとする者を「インターネット利用者」という。） 

イ 入札端末機利用者カード（規則第６条第４項に規定する入札端末機利用者カード

をいう。）の交付を受けている者が，京都市行財政局管財契約部契約課（以下

「契約課」という。）に設置する入札端末機（規則第６条第２項に規定する入札

端末機をいう。以下同じ。）を使用することにより入札データを送信する方法

（以下この方法により入札しようとする者を「端末機利用者」という。） 

http://www2.city.kyoto.lg.jp/rizai/chodo/


 

ウ 書留郵便により入札書を送付する方法（以下この方法により入札しようとする者

を「郵便利用者」という。） 

⑵ インターネット利用者は，５⑴により一般競争入札参加資格確認申請書を送信しよ

うとする日の前日までに京都市電子入札システムの利用者登録を行っていなければな

らない。また，所定の期日までに利用者登録したインターネット利用者であっても，

５⑴イに定める期限までに京都市電子入札システムに一般競争入札参加資格確認申請

書を送信しなかった者はインターネットを利用して入札データを送信することはでき

ない。この場合において，その者（令和３年１１月２日（火）午後５時までに，３⑵

の場所に５⑴アの提出書類を別途提出し，事前確認資格があると認められた者に限

る。）は入札期間の終了の１時間前までに，入札端末機の一時使用の申請を行ったと

きは，入札端末機を使用して入札データを送信することができる（入札端末機利用者

カードの発行を受けていないときは，あらかじめ，入札端末機利用者カードの発行を

申請し，同カードの発行を受けておくこと。）。 

⑶ 端末機利用者が，入札端末機利用者カードの発行を受けていないときは，入札期

間の終了の１時間前までに，入札端末機利用者カードの発行を申請し，同カードの

発行を受け入札すること。 

⑷ 入札金額は，１⑴に掲げる入札案件ごとに総価を入力又は記入すること。落札決

定に当たっては，入札案件ごとに，入力又は記載された金額に当該金額の１０

０分の１０に相当する額を加算した金額（当該金額に1円未満の端数がある

ときは，その端数を切り捨てた金額）をもって落札価格とするので，入札者

は，消費税及び地方消費税（以下「消費税等」という。）に係る課税事業者で

あるか免税事業者であるかを問わず，見積もった契約希望金額の１１０分の

１００に相当する金額を入力又は記入すること。 

⑸ 契約の締結は，１⑴に掲げる入札案件ごとに，入札書に記載された金額に当該

金額の１００分の１０に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の

端数があるときは，その端数を切り捨てた金額）により総価契約を行う。消

費税法等の改正等によって消費税等の率に変動が生じた場合は，特段の変更手続を

行うことなく，消費税等相当額を加減したものを契約金額とする。ただし，国が定

める経過措置等が適用され，消費税等相当額に変動が生じない場合には，当該経過

措置等の取扱いに従うものとする。 



 

⑹ 入札の前に入札参加者の数及び商号（法人にあっては名称）の公表は行わない。 

⑺ 予定価格は，次のとおりとする。（消費税及び地方消費税相当額を含まない。） 

  ア 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，小学校北上支部 

      予定価格 ３０，６８１，６７５円 

  イ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，小学校北下支部（学校事務支援室含む） 

     予定価格 ６５，０４５，１５１円 

  ウ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，小学校上京支部 

     予定価格 ５１，２７２，４８８円 

  エ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，小学校中京支部（上京区に在する御所東小学校含む） 

     予定価格 ４１，７２７，０７８円 

  オ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，小学校下京・東山支部 

     予定価格 ３０，５４５，３１２円 

  カ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，小学校南支部 

     予定価格 ３７，９０８，９１４円 

  キ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，小学校左京北支部 

予定価格 ２３，７２７，１６２円 

ク 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，小学校左京南支部 

予定価格 ４７，０４５，２３５円 

ケ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，小学校山科支部 

予定価格 ６９，２７２，４０４円  

コ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，小学校右京北支部 

予定価格 ３９，６８１，６３３円 

サ  令和３年度教員用配信機の整備 ただし，小学校右京南支部 

予定価格 ４３，９０８，８８６円 

  シ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，小学校西京東支部 

     予定価格 ４６，４９９，７８３円 

  ス 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，小学校西京西支部 

     予定価格 ４８，８１７，９５４円 

  セ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，小学校伏見中支部 

    予定価格 ５９，８６３，３５７円 



 

  ソ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，小学校伏見東支部 

    予定価格 ３０，８１８，０３８円 

  タ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，小学校伏見西支部 

    予定価格 ５１，９５４，３０３円 

  チ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，義務教育学校 

    予定価格 ５２，９０８，８４４円 

  ツ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，中学校北・上京支部 

    予定価格 ３６，５４５，２８４円 

  テ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，中学校中京支部 

    予定価格 ３２，８６３，４８３円 

  ト 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，中学校下京・南・東山支部（東山総合支援学校含む） 

    予定価格 ３９，８１７，９９６円  

  ナ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，中学校左京支部（白河総合支援学校含む）  

        予定価格 ３４，９０８，９２８円 

  ニ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，中学校山科・醍醐支部 

    予定価格 ４６，２２７，０５７円 

  ヌ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，中学校右京支部 

    予定価格 ４１，３１７，９８９円 

  ネ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，中学校西京支部 

    予定価格 ３８，５９０，７２９円 

  ノ 令和３年度教員用配信機の整備 ただし，中学校伏見支部 

    予定価格 ４８，９５４，３１７円 

 

５ 事前確認資格の確認の手続 

⑴ 入札に参加しようとする者は，下記イの表の第１欄に掲げる入札方法による区分に

応じ，それぞれ第２欄に掲げる提出方法により，それぞれ第３欄に掲げる受付期間内

において，下記アに掲げる書類を提出しなければならない。 

なお，指定する期間内に必要な書類を提出しない者又は事前確認資格がないと認め

られた者は，本件入札に参加することができない。 

  ア 提出書類 



 

(ｱ) 一般競争入札参加資格確認申請書（以下「申請書」という。） 

(ｲ) アウトカメラに相当するカメラが，内蔵ではなく外付け型の場合は，仕様書 

記載の仕様内容を満たす製品であることを証明する書類（商品名・製造者・型

式・仕様内容等が確認できるカタログや仕様書など）を提出するとともに，端

末操作時に意図せず外れたりしないことを証明できるよう，納入予定の端末に

当該カメラを取付けした状態での所信や動画等を提出（ＣＤ－ＲＯＭ形式）す

ること。 

イ 提出方法等 

第１ 第２ 第３ 

インターネット

利用者 

５⑴ア(ｱ)の申請書については，京

都市電子入札システムにおいて必要

事項を入力し，送信すること。 

５⑴ア(ｲ)に掲げる書類について

は，３(2)の場所へ持参し，又は書

留郵便を到着させること。 

公告の日から令和３年１１月 

２日（火）までの午前９時か

ら午後５時まで（休日を除

く。） 

端末機利用者及

び郵便利用者 

３⑵の場所へ持参，又は書留郵便

を到着させること。 

公告の日から令和３年１１月 

２日（火）まで（休日を除

く。）の午前９時から午後５

時まで（ただし，持参の場合

は，正午から午後１時までを

除く。）。 

⑵ 事前確認資格の確認 

申請書の受領後，事前確認資格の確認を行い，その結果を次の表の左欄に掲げる入

札方法による区分に応じ，それぞれ同表の右欄に掲げる方法により通知する。この場

合において，資格がないと認めた者に対しては，その理由を付して通知する。 

インターネット利用者 事前確認資格の確認結果を電子入札システムに

より確認するよう令和３年１１月１７日（水）

までに電子メールを送信する。 



 

  

端末機利用者及び郵便利用者 令和３年１１月１７日（水）までに，一般競争

入札参加資格確認通知書により通知する。 

⑶ 事前確認資格がないと認めた者に対する理由の説明 

ア 事前確認資格がないと認められた者は，市長に対し，書面により，事前確認資格

がないと認めた理由の説明を求めることができる。 

イ ５⑶アの規定により理由の説明を求めようとする者は，５⑵の規定による通知を

受けた日から次の表の提出期限の日時までの間に，書面を３⑵の場所へ持参し提出

しなければならない（受付時間は，休日を除く日の午前９時から正午まで及び午後

１時から午後５時までに限る。）。市長は，書面の提出があったときは，同表の発

送期日の月日までに書面による回答を発送する。 

提出期限 発送期日 

令和３年１１月１９日（金）午後５時 令和３年１１月２５日（木） 

 

６ 入札説明書等に対する質問期限及び回答期日 

⑴ 入札説明書等に対して質問しようとする者は，市長に対し，質問事項，住所，商

号及び氏名（法人にあっては，主たる事務所の所在地，名称及び代表者氏名，届出

済みの受任者（以下「受任者」という。）がある場合には，受任者に係る事務所の

所在地及び氏名）を記載，押印した書面を６⑵の表の提出期限までに，３⑵の場所

へ持参し提出しなければならない（受付時間は，休日を除く日の午前９時から正午

まで及び午後１時から午後５時までに限る。）。 

⑵ 市長は，６⑴による質問を受けたときは，次の表の回答期日までに質問に対する

回答書を，３⑴のウェブページに掲載するとともに，３⑵の場所において閲覧でき

るようにする。 

なお，提出期限の経過後は，入札説明書等に対する質問は，一切受け付けない。 

提出期限 回答期日 

令和３年１１月２日（火）午後５時 令和３年１１月１７日（水） 

 



 

７ 入札期間及び開札日時等 

⑴ 電子入札システムによる入札期間 

電子入札システムによる入札期間は，次の表の左欄に掲げる入札方法による区分に

応じ，それぞれ同表の右欄に掲げる期間及び時間とする。 

インターネット利用者 令和３年１１月２９日（月） 

               ３０日（火） 

１２月 １日（水） 

  （午前９時から午後５時まで） 

端末機利用者 令和３年１１月２９日（月） 

               ３０日（火） 

１２月 １日（水） 

（午前９時から正午まで及び午後１時から午後５時まで） 

なお，３⑵の場所に設置した入札端末機の利用を希望する者で，入札端末機利用者

カードの交付を受けていない者は，入札期間の終了の時刻の１時間前までに所定の手

続をすること。 

⑵ 書留郵便による入札期間 

令和３年１２月１日（水）午後５時までに，３⑵の場所に必着させること。 

⑶ 開札日時 

令和３年１２月２日（木）午前１０時から開札する。 

 ⑷ 入札を辞退する場合 

事前確認資格があると認めた者が入札を辞退する場合，インターネット利用者及

び端末機利用者は「辞退」と必ず入力し，送信すること。郵便利用者は「辞退届」を

７⑵の期間までに，書留郵便により３⑵の場所に必着させること。 

上記の辞退手続を取らない場合は，入札無断欠席として，入札参加停止等の措置を 

  行う。 

 

８ 事後確認資格の確認 



 

⑴ 開札後，事後確認資格の確認を行う。確認を行った結果，事後確認資格がないと

認められたときは，その者の行った入札は無効とする。 

なお，事後確認資格の確認の結果については，通知を行わない。 

⑵ 事後確認資格がないと認められた者は，落札決定日の翌日から５日（日数の計算

に当たっては，休日を除く。）以内に請求があった場合に限り，事後確認資格がな

いと認めた理由を口頭により通知する。ただし，上記期間内に，書面による通知を

請求する旨の書面による請求があった場合には，書面による通知を行う。 

 

９ 競争入札参加資格の確認の取消し 

市長は，入札参加資格があると認めた者が，次の各号のいずれかに該当することとな

ったときは，その者の入札参加資格を取り消す。この場合において，確認の取消し対

象となった入札参加資格が事前確認資格であるときは，その者に対し，その旨を通知

するものとする。 

⑴ 落札決定の日時までに，規則第２条の規定により告示し，又は要綱第１４条の規定

により定めた２の入札参加者の資格を喪失したとき。 

⑵ 事前確認資格の確認後，落札決定の日までの期間に，参加停止を受けたとき。 

⑶ ⑴及び⑵に掲げるもののほか，本件入札に参加する者に必要な資格を欠くこと 

となったとき。 

⑷ その他市長が特に入札に参加させることが不適当であると認めたとき。 

 

10 落札決定日及び落札者の決定方法 

落札決定日は，令和３年１２月２日（木）とする。予定価格の範囲内で入札し，か

つ，事後確認資格があると認められた者の中で，最低の価格をもって入札した者を落

札者とする。 

 

11 落札決定の通知等 

⑴ 落札決定の通知 

落札者に対しては，落札した旨を以下のとおり通知する。 

ア 落札者がインターネット利用者である場合  

落札結果を電子入札システムにより確認するよう，電子メールを送信する。 



 

イ 落札者が，端末機利用者又は郵便利用者である場合 

落札決定日の午後１時以降に電話により通知する。 

⑵ 落札者以外の入札参加者に対する通知  

ア インターネット利用者である場合  

落札結果を電子入札システムにより確認するよう，電子メールを送信する。 

イ 端末機利用者又は郵便利用者である場合  

落札決定日の翌日から５日（日数の計算に当たっては，休日を除く。次号におい

て同じ。）以内に請求があった場合に限り，落札結果を口頭により通知する。ただ

し，上記期間内に，書面による通知を請求する旨の書面による請求があった場合に

は，書面による通知を行う。  

⑶ 落札者以外の入札参加者に対する書面による理由説明  

落札者とならなかった者は，落札決定日の翌日から５日以内に，その理由について

説明を求めることができる。回答は，口頭又は書面（請求が書面によるもので書面

による通知を請求したものである場合に限る。）により行う。  

⑷ 入札の執行結果の公表  

入札の執行結果は，原則として落札決定日の翌日午後１時から，契約課ウェブペー

ジ又は契約課室内での入札執行結果表の閲覧により，確認できるようにする。 

⑸ 落札者が契約を締結しない場合 

落札者が契約を締結しないときは，契約辞退に該当するため，３箇月の競争入札参

加停止を行い，さらに当該入札金額の１００分の５に相当する額を違約金として徴

収する。 

 

12 入札の無効 

⑴ 規則第６条の２各号（第３号及び１３号を除く。）に定めるもののほか，一般競

争入札参加資格確認申請書その他の提出書類に虚偽の記載をした者が行った入札

は，無効とする。 

⑵ この入札において，代表者等と同一人である者の双方が入札したことが判明した

ときは，当該代表者等及び同一人である者のした入札は，規則第６条の２第１４号

に基づきそれぞれ無効とするとともに，競争入札参加停止を行う。 

また，この入札により落札者を決定した場合において，契約を締結するまでの間



 

に，落札者となった代表者等が，この入札において入札した他の代表者等と同一人で

あったことが判明したときは，契約を締結せず，それぞれについて競争入札参加停止

を行う。 

 

13 禁止事項 

⑴ 本件入札において落札し，契約の相手方となった者（以下「契約者」という。）

は，本件入札において互いに競争相手であった落札者以外の者（以下「非落札者」

という。）から契約の履行に必要な物件（落札者の商標を付して製作された物件を

除く。以下同じ。）又は役務を調達してはならない。 

⑵ 非落札者は，契約者に対して，契約の履行に必要な物件又は役務を契約者に供給し

てはならない。 

⑶ ⑴及び⑵の規定は，契約者が，非落札者以外の者を経由して非落札者から契約の 

履行に必要な物件又は役務を調達したとき及び特許権その他の排他的権利に係る物

件の調達その他のやむを得ない事由により，非落札者から契約の履行に必要な物件

又は役務の一部を調達する必要があるため，あらかじめ文書による本市の承諾得た

場合は適用しない。 

 

14 その他 

⑴ この調達は，政府調達に関する協定の適用を受けるものである。 

⑵ 手続において使用する言語及び通貨は，日本語及び日本国通貨に限る。 

⑶ 入札保証金及び契約保証金 免除 

⑷ 契約書作成の要否 要 

契約書は京都市標準契約書を使用する。 

⑸ ２⑵アに該当する者が落札者となったときは，契約の締結時に京都市暴力団排除条

例施行規則第７条に規定する誓約書を提出すること。 

 なお，誓約書を提出しない場合は，契約辞退に該当するため，競争入札参加停止措

置を行うとともに，入札金額の１００分の５に相当する額を違約金として徴収する。 

⑹  詳細は，入札説明書による。 

⑺ 本公告に関する問合せ先 ３⑵の交付場所に同じ。 

 



 

15 Summary 

⑴ Nature and estimated quantity of the products to be purchased: 

(a) Teacher's computer used for online lessons However, Kitakami branch   
in elementary school 

 (b) Teacher's computer used for online lessons However, Kitashimo branch 

     in elementary school 

 (c) Teacher's computer used for online lessons However, Kamigyo branch 
     in elementary school 

(d) Teacher's computer used for online lessons However, Nakagyo branch 

    in elementary school 

(e) Teacher's computer used for online lessons However, Shimogyo・Higashiyama 
branch in elementary school  

(f) Teacher's computer used for online lessons However, Minami branch 
    in elementary school  

(g) Teacher's computer used for online lessons However, Sakyokita branch 
    in elementary school  

(h) Teacher's computer used for online lessons However, Sakyominami branch 
    in elementary school  

(i) Teacher's computer used for online lessons However, Yamashina branch 
    in elementary school  

(j) Teacher's computer used for online lessons However, Ukyokita branch 
    in elementary school  

(k) Teacher's computer used for online lessons However, Ukyominami branch 
    in elementary school 

(l) Teacher's computer used for online lessons However, Nishikyohigasi branch 

    in elementary school 

(m) Teacher's computer used for online lessons However, Nishikyonishi branch 

    in elementary school 

(n) Teacher's computer used for online lessons However, Fushiminaka branch 



 

    in elementary school 

(o) Teacher's computer used for online lessons However, Fushimihigashi branch 

    in elementary school 

(p) Teacher's computer used for online lessons However, Fushiminishi branch 

    in elementary school 

(q) Teacher's computer used for online lessons However, Elementary and junior 

high school 

(r) Teacher's computer used for online lessons However, Kita・Kamigyo branch 

    in junior high school 

(s) Teacher's computer used for online lessons However, Nakagyo branch 

    in junior high school 

(t) Teacher's computer used for online lessons However, Shimogyo・Minami・

Higashiyama branch in junior high school 

(u) Teacher's computer used for online lessons However, Sakyo branch 

 in junior high school 

(v) Teacher's computer used for online lessons However, Yamashina・Daigo branch 

 in junior high school 

(w) Teacher's computer used for online lessons However, Ukyo branch 

 in junior high school 

(x) Teacher's computer used for online lessons However, Nishikyo branch 

    in junior high school 

(y) Teacher's computer used for online lessons However, Fushimi branch 

    in junior high school 

⑵ Time-limit for the submission of application forms and relevant  

documents for the qualification：2 November，2021 

⑶ Time-limit of tenders： 5：00p.m．1 December, 2021 

⑷ Contact point for the notice: Contract Administration Section, 

      Asset Management and Contract Administration Department, 

      Administration and Finance Bureau, City of Kyoto 



 

Teramachi-Oike,Nakagyo-ku,Kyoto 604-8571,Japan 

Phone 075-222-3315 

 ⑸ Inquiries will only be accepted in Japanese 

                          （行財政局管財契約部契約課） 


